

Valgt revisors beretning for 2017

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Trondheim triatlonklubb i henhold til NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser.

Årsregnskapet for regnskapsåret 2017 viser et overskudd på kr 170 230.

Revisjonshandlinger og kommentarer:

Vi har mottatt en perm med bilag fordelt på måneder, utskrifter fra regnskapsprogrammet samt en samlet oppstilling. Det er også mottatt liste over klubbens medlemmer og referat fra styremøter avholdt i 2017. Det er ikke mottatt oversikt over klubbens eiendeler. Revisjonen er utført ved stikkprøvekontroller samt mer systematisk gjennomgang av oktober og november med kontroll av bilag.

I den samlede oppstillingen er utgifter og inntekter for Trondheim triatlon skilt ut på egne linjer og det gir bedre oversikt for medlemmene. For Trondheim triathlon er det en egen oversikt med de ulike inntekts- og utgiftspostene. Overskuddet var kr 96 441. I noen grad er det forsinket betaling og utgiftsføring i 2017 for utgifter til Trondheim triathlon i 2016. Hvis inntekter og utgifter endres mye fra år til år kan det oppstå skjevheter. Det anbefales at hvert års arrangement i størst mulig grad avsluttes også regnskapsmessig i arrangementsåret.

Inntekter og utgifter for noen av de mindre arrangementene er oppsummert hver for seg (terrengtri/barnetri, akvatlon vår og akvatlon høst). Det er en egen oppstilling for ungdomssatsningen og for reise til triatlontinget i Stavanger. Det har vært systematisk bruk av utleggsskjema og dette bidrar til god oversikt over mindre utgifter. Sum kassebeholdning av kontanter er oppgitt til 6328.

Den samlede oppstillingen av årsresultatet vurderes å være egnet til å gi god lesbarhet. Vi anbefaler likevel at det neste år ved presentasjonen av regnskapet sammenlignes med budsjettet.

Det var i 2017 flere purringer og inkassovarsel for forsinket fakturabetaling. Dette konsentrert til høsten. En regning gikk til inkasso og ble da betalt. Dette påfører klubben noe økte utgifter og gir inntrykk av at det har vært et for svakt system for betaling av fakturaer. Her er det et potensial for forbedring. Samtidig vil revisor anbefale attestering av en annen i styret før

fakturabetaling og at klubben skriftliggjør i eget dokument rutinen for fakturabetaling og fordelingen av fullmakter.

Klubben har tegnet ansvars- og personforsikring for idelle organisasjoner.

Vi har vurdert om årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser, herunder om klubbens styre har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med bestemmelsene.


Konklusjon

Revisor anbefaler at årsmøtet vedtar årsberetning og regnskap.

Trondheim 9. mars 2018



Frode Engtrø



Kristian Stenberg